[image: ][image: imagem]PREFEITURA DE
BOM JESUS DA LAPA – BA
Rua Mal. Floriano Peixoto, s/n - Centro.
CNPJ: 14.105.183/0001-14

DECRETO Nº. 025 DE 7 DE FEVEREIRO DE 2018.

“Dispõe sobre as Nomeações dos Cargos de Diretor (a) e Vice Diretor (a) Escolar do Município de Bom Jesus da Lapa – BA, como abaixo se especifica e dá outras providências.”

O PREFEITO MUNICIPAL DE BOM JESUS DA LAPA. ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais,
D E C R E T A:
Art. 1º- Ficam nomeados (as) ao Cargo de Diretor (a) e Vice Diretor Escolar, do Município de Bom Jesus da Lapa - BA, os (as) Servidores (as) abaixo relacionados:
	[bookmark: _GoBack]DIRETOR(A)
	UNIDADE DE ENSINO

	Adriana Alves Santos
	C.E.I. Eufrosina Borges Dourado

	Amélia Duarte Lima Santos
	Escola Municipal Profª Zélia Nascimento Costa

	Anádia Valéria Cordeiro França
	Centro Educacional Agenor Magalhães

	Carla Ferreira da Rocha
	C.E.I. Lar da Criança da Vila Maia

	Carmélia Ribeiro Pereira
	Escola Municipal Magia do Saber

	Clea dos Santos
	Escola Municipal Santa Rita

	Edileusa Bonfim Crispim
	Escola Municipal Benjamim Farah

	Edjames de Oliveira Ferreira
	Escola Municipal Nossa Senhora da Conceição

	Edna Ferreira dos Santos
	Escola Municipalizada São José

	Elenilza Maria Batista Nunes
	C.E.I. Branca de Neve Katiúscia III

	Eliene Gomes de Souza
	C.E.I. Pequeno Polegar Katiúscia II

	Elissandro Gomes dos Santos
	Núcleo Educacional Formoso A- Setor 14

	Erenice Almeida de Alencar Alves
	Escola Municipal Santa Terezinha

	Fabiana Oliveira de Santana
	Escola Municipal Sagrada Família

	Helma Edna Xavier da Silva
	C.E.I. Katiúscia I

	Hermelina Prates Laranjeira
	Escola Municipal José Batista de Souza

	Ieda Rodrigues Ferreira Vieira
	C.E.I Profª Antônia Oliveira Amorim Fraga

	Iraci Rosa da Silva Alves
	C.E.I. Profª Manoelina Maria de Jesus

	Ivonete Cardoso Ferreira
	Escola Municipal Quilombola Emiliano J. Vilaça

	Jeferson Cardeal dos Santos
	Escola Municipal Lino Soares

	Josélia Maria de Souza
	Escola Municipalizada Edvaldo Boaventura

	Juliana Silva Moreira Bandeira
	Escola Municipal Profº Josino Pereira Dias

	Juscélia da Silva Ribeiro Seixas
	Escola Municipal Paulo Freire

	Jussimara Pereira de Souza
	Escola Municipal Jonas Rodrigues

	Juvenice Cardoso Vieira
	Escola Municipal Elgino Nunes de Souza

	Lidiane Maria do Nascimento
	Escola Municipal Antônio Cardoso dos Santos

	Lindaura Santiago Guedes
	Escola Municipalizada Wilson Lins

	Lívia Cristina Dias de Araújo
	Escola Municipal Balão Mágico

	Maria Alessandra Santos Silva
	C.E.I. Filadélfia

	Maria Aparecida Ferreira de Lima
	Escola Municipal Profª Claudemira Rufina de Souza Silva

	Maria da Conceição Vieira C. S. Araújo
	APAE

	Maria do Rosário Uchoa Ferreira
	Escola Municipal Leobino Favela

	Maria Ilza dos Santos César
	Escola Municipal Engenheiro Marco Souto

	Maria Selma de Souza Fernandes
	Escola Municipal Otacílio José das Neves

	Marina Ramos de Souza
	Centro Educacional Formoso A-Setor 33

	Mariza Mendes de Souza Fagundes
	Escola Municipal Joaquim Sena

	Marli Magalhães Neves Santos
	Escola Municipal Senhorinho B. dos Santos

	Maronita Costa Pedra Lopes
	Escola Municipal Sítio

	Nair Rodrigues de Carvalho
	Escola Municipal de Tanquinho

	Osvaldino Rodrigues de Farias
	Escola Municipalizada Padre Fcº da Soledade

	Rita Mônica Ferreira Purificação
	Núcleo Educacional Batalha

	Rosângela de Santana Alves Almeida
	Escola Municipal Francisco Xavier

	Rosângela Oliveira de Almeida Leles
	Escola Municipal Pequeno Príncipe

	Rosângela Vieira de Jesus Ranjel
	Centro Educ. Camilo Balduíno da Silva

	Ruth de Oliveira Sousa
	Escola Municipal Profª Egéria Valle Bello

	Sandra Margareth Rodrigues Santos
	Escola Municipal Nossa Srª Aparecida

	Sandra Maria Francisca Matos
	Escola Municipal Vila Maia

	Sandra Regina Lima de Sousa Ferreira
	Escola Municipal Profª Martinha Gonçalves

	Telma de Sá Santos
	Escola Municipal Salinas

	Terezinha Teixeira dos Santos
	Escola Municipal Francisco Flores

	Valdineide Costa Oliveira da Silva
	Escola Municipal Profª Adilene M. Ramos Santos

	Vilma Fernandes Alves
	Escola Municipalizada Vitalina Maria de Jesus

	VICE DIRETOR(A)
	UNIDADE DE ENSINO

	Adriana Ferreira de Araújo
Vandilza de Oliveira Santos
	Escola Municipalizada São José

	Sandra Regina Valentina Vieira
	Escola Municipal Balão Mágico

	Doraci Souza Silva
Sonha Maria de S. Miranda
	Centro Educacional Formoso A-Setor 33

	Francinara Sales Rodrigues
	Escola Municipal Vitalina Maria de Jesus

	Farah Diba Fernandes Moura
	Escola Municipal Paulo Freire

	Fábia Oliveira da Silva Almeida
	Escola Municipal Profª Martinha Gonçalves

	Marlúcia Vidal Santos dos Anjos
Deiziane da Costa Lopes
	Escola Municipal Nossa Senhora Aparecida

	Nayara Lisandra S. Miranda
	Escola Municipalizada Edvaldo Boaventura

	Neuza Maria da Conceição
	Escola Municipalizada Wilson Lins

	Rosilene Martiniana de Jesus
	Escola Municipal Magia do Saber

	Rosineide Alves Aquino
Maria da Saúde dos Santos
	Escola Municipal Profª Adilene Maria Ramos

	Sâmara Gardênia F. da Cruz
Marinalda Maria Leles Santana
	Centro Educacional Agenor Magalhães

	Silvânia Teixeira das Neves
	Escola Municipal Profª Egéria Valle Bello

	Zenilde Araújo Pereira
	Escola Municipal Antônio Cardoso dos Santos

	Maria Luzeni Ferreira Nascimento
	Escola Municipalizada Santa Terezinha

	Carmem Lúcia Gonçalves Souza
	Escola Municipal Pequeno Príncipe

	Jildenir Ramos da Silva
	Escola Mun. Padre Francisco da Soledade

	Lilian Rodrigues de Souza
	Núcleo Educacional Batalha

 Art. 2º - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BOM JESUS DA LAPA - BA, 7 de Fevereiro de 2017.

Eures Ribeiro Pereira
Prefeito Municipal

Victor Hugo Souza Batista
Secretário Municipal de Administração

Adson Pereira da Silva
Secretário Municipal de Educação

1/4

image1.jpeg
LAPA

AFORCADO TRABALHO

image2.png
| g